
UCHWAŁA NR V/56/2019

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 24 stycznia 2019 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectwa Bąkowo

Na podstawie § 22 ust.1 uchwały Nr XII/103/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28

października 2011 roku w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Bąkowo (Dz. Urzęd. Woj.Wlkp.

z 2011 r, Nr 329, poz. 5526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do organów sołectwa Bąkowo w dniu 12.02.2019 r. o godz. 18:00.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 stycznia 2019 roku  w sprawie

zarządzenia wyborów do organów sołectwa Bąkowo

Zgodnie z § 36 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym organem w sołectwie jest sołtys,

którego działalność wspomaga rada sołecka. Sołtys oraz członkowie Rady Sołeckiej wybierani są

w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych

mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania. Wybory, o których mowa powyżej zgodnie

§ 22 pkt. 1 Statutu Sołectwa zarządza Rada Miejska nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia

wyboru rady. 

W związku  z  tym,  iż  poprzednie  wybory  odbyły  się  w 2015 roku a  kadencja  organów

wykonawczych samorządów wiejskich trwała 4 lata zarządzenie wyborów do organów  sołectwa

Bąkowo  jest konieczne i uzasadnione. 


